
COMUNE DI SANT’ANNA ARRESI
PROVINCIA DI CARBONIA - IGLESIAS

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  89   Del  06-08-13

Oggetto: VARIAZIONE ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO
DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE.

L’anno    duemilatredici,   il  giorno   sei del mese di agosto alle ore 09:15 in Sant’Anna
Arresi, nella  Sede  Comunale si è riunita la  GIUNTA COMUNALE   per trattare gli affari
posti all’Ordine del Giorno.

PRESIEDE L’ADUNANZA  il DESSI' PAOLO LUIGI in qualità di SINDACO

Sono presenti i Sigg.ri ASSESSORI:

DESSI' PAOLO LUIGI SINDACO P
PISANO GIUSEPPE VICESINDACO P
FARCI DANIELA ASSESSORE A
PINTUS TERESA ASSESSORE P
DIANA FABIO ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.

PARTECIPA il SEGRETARIO COMUNALE ZUDDAS ADRIANA.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di G.C. N°95 del 05.08.2013 presentata dal Sindaco che testualmente
recita:

Premesso che l’attuale orario di apertura al pubblico dell’ufficio tecnico comunale ( servizio
LL.PP. e servizio Urbanistica Ambiente e Territorio)  è regolato  secondo la seguente
articolazione:

lunedì dalle ore 16.00 alle 17.00
martedì dalle ore 10.00 alle 12.00
giovedì dalle ore 10.00 alle 12.00

Dato atto che si è provveduto a monitorare la fascia oraria di maggior afflusso dell’utenza
presso gli uffici nel periodo estivo;

Considerato che è intenzione dell’Amministrazione comunale modificare gli orari di apertura
al pubblico dell’ufficio tecnico comunale nel periodo estivo, al fine di garantire un
miglioramento dei servizi offerti agli utenti;



Ritenuto di dover formulare la proposta degli orari di apertura al pubblico degll’ufficio
tecnico, come di seguito indicata:

Lunedì dalle ore 10.00 alle ore 12.00
Mercoledì dalle ore 10.00 alle ore 12.00
Venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.00

Ritenuto stabilire che
gli orari così determinati sono in vigore dal 01 giugno al 15 settembre

Atteso che le disposizioni contenuto nella presente proposta  rientrano nelle prerogative
dell’organo esecutivo cui è demandata, ai sensi di legge, l’organizzazione degli uffici e servizi
comunali;

Visto che la  presente proposta è un atto di indirizzo e che  l’adozione del presente atto non
comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata;

Visto il D.Lgs 267/2000;

DELIBERA

Di modificare gli orari di apertura al pubblico dell’ufficio tecnico comunale (servizio LL.PP.
e servizio Urbanistica Ambiente e Territorio)  così come segue:

Lunedì dalle ore 10.00 alle ore 12.00
Mercoledì dalle ore 10.00 alle ore 12.00
Venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.00

Di stabilire che:
la suddetta articolazione oraria è in vigore solo per il periodo estivo dal 01 giugno al-
15 settembre di ogni anno
 l’adozione del presente atto non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata-

Di informare adeguatamente la popolazione e gli utenti.

Di trasmettere copia del presente atto ai responsabili dei servizi, alle organizzazione
sindacali e RSU ed pubblicare avviso sul sito istituzionale del Comune.

Di rendere la presente immediatamente eseguibile.



PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N. 267:

PARERE:   in ordine alla REGOLARITA' CONTAB.

*******

Data: Il Responsabile del servizio
F.to  COGOTTI RITA

ATTESTATO DI CONFORMITA' (art. 97 comma 2 T.U. n. 267 del 18.08.2000)

VISTA la proposta di deliberazione in oggetto si attesta che la medesima è conforme  alle
disposizioni di legge, statutarie e regolamentari.
*******

Data: Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to



Il presente verbale viene così sottoscritto
===================================================================

Il SINDACO Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to DESSI' PAOLO LUIGI F.to ZUDDAS ADRIANA

===================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che copia  della deliberazione  viene  pubblicata   all’Albo  Pretorio  di
questo Comune – al n.   -  per 15 giorni consecutivi a partire dal 09-08-13
Li,  09-08-13

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to ZUDDAS ADRIANA

===================================================================
 [ ]ESECUTIVA IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to ZUDDAS ADRIANA

[ ]ANNULLATA

===================================================================
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Lì


